N 46 [ng

ey $ olt 01,

e
REPUBLIKA E SHQIPERISE e ey
KESHILLI I BASENIT .UJOR DRIN-BUNE e o

VENDIM
Nr.10, daté 30.07.2024
PER
MIRATIMIN E KERKESES PER TRANSFERIM TE LEJES, NGA
BASHKIMI I PERKOHSHEM I SHOQERIVE “EURON”, “KADRIA”

DHE “TEUTA KONSTRUKSION” TEK SHOQERIA
“ALB-ENERGY” SH.P.K .

NEé mbéshtetje t¢ pikés 2, nenit 50, t& ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar t&€ burimeve ujore”, t&€ ndryshuar, vendimit nr.550, daté 15.7.2020, t&
Késhillit t&€ Ministrave, “Pér miratimin e formularéve té kérkesés pér miratimin,
né parim, pér dhénien me koncesion té pérdorimit té burimit wjor, e
lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari ndértimore né brigje,
veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té léngshme, pérdorimin dhe
ripérdorimin e ujérave té pérdorura, té ndotura, té dokumenteve shogéruese, té
procedurés sé shqyrtimit e té vendimmarrjes dhe té afateve té viefshmérisé sé
fyre”, me propozimin e Agjencis¢ s€ Menaxhimit t&€ Burimeve Ujore, K&shilli i
Basenit Ujor Drin-Buné,

VENDOSTI:

1. Miratimin e kérkesés pér transferimin e lejes miratuar me vendim nr.1,
daté 18.02.2009, “Leje pér pérdorim rezerve ujore pér prodhim energjie, HEC
TOPOJAN 1 dhe BELE 2.

Nga bashkimi i pérkohshém i shogérive “Euron”, “Kadria” Dhe “Teuta
Konstruksion” tek shogéria “Alb-Energy” sh.p.k me Nipt L51503039D.
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2. Ngarkohet Ngarkohet Agjencia '@ Menaxhimit té Burimeve Ujore pér
zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t€ pérmbajtjes sé vendimit subjektit

KRYETARI I KBU DRIN-BUNE

MAJLINDA ANGONI




